
 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

Dirigente: Maria Luisa Martinez 

Responsabile del procedimento: Luordo Antonio                  e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it 

;    

Via  S. Agata, 22 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB:  http:// istruzioneravenna.it   

 

 

Prot. n. 4588/C3       Ravenna, 22/08/2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Decreto prot. n. 4563 del 21/08/2013; 

CONSIDERATO che la docente Marabini Paola per errore dell’Ufficio è stata assegnata presso 

l’Istituto d’Arte  Faenza per la classe di concorso A022, per la quale la docente 

non risulta avere titolo d’insegnamento; 

CONSIDERATO che la docente Marabini Paola è invece in possesso del titolo per 

l’insegnamento nella classe di concorso A025; 

VISTI i posti disponibili 

DECRETA 

 

che il provvedimento di utilizzazione di cui al Decreto prot. n. 4563 del 21/08/2013 è così 

rettificato: 

 

Prof.ssa Marabini Paola       8 ore Liceo di Faenza  classe di concorso A025 

             3 ore IPC Strocchi di Faenza classe di concorso A025 

 

anziché             4 ore all’Istituto d’Arte di Faenza classe di concorso A022  

    

 

 

Il Dirigente Scolastico del Liceo di Faenza provvederà alla notifica all’ interessata, la  quale 

dovrà assumere servizio presso le sedi assegnate a far data dal 01/09/2013. 

 

 Il Dirigente 

    F.to Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di II grado della  Prov.       LL.SS. 

-Alle OO.SS. scuola della Provincia             LL.SS.  

-Al SITO 

 


